
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zámek Grábštejn Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 077 00 423
DIČ: CZ077 00 423

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 815 000,00

6440-0401-2023-16
Oprava povrchu

Real Limited s.r.o.,

1 500 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 500 000,00 315 000,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0401-2023-16

Stavba:

Místo: Zámek Grábštejn Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Real Limited s.r.o., Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava povrchu

28. 2. 2023

 
 

1 815 000,001 500 000,00
6440-0401-
2023-16

Oprava povrchu

1 500 000,00 1 815 000,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zámek Grábštejn Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 077 00 423
DIČ: CZ077 00 423

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 500 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 500 000,00 21,00% 315 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 815 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava povrchu

Real Limited s.r.o.,

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Zámek Grábštejn Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Real Limited s.r.o., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Oprava povrchu

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zámek Grábštejn Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Real Limited s.r.o., Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

19 K 113106021

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 12,000

P
Poznámka k položce: 
11- DEMONTÁŽ  betonové 10 m2 a kamenné dlažby 2m2 

61 K 113107043

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 
mm

m2 222,000

P

Poznámka k položce: 
38- Odstranění pro penetrované svrchní části z kameniva nebo krytu 
živičných tl. 100 mm 

62 K 113107445

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

m2 222,000

P
Poznámka k položce: 
39- Odstranění podkladu nebo krytu z živice o tl. 250mm 

7 K 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek chodníkových ležatých

m 9,200

P
Poznámka k položce: 
7- Demontáž betonových obrubníků  (6,2+3)

4 K 122452114
Vykopávky v zemnících na suchu pro silnice a dálnice 
strojně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II přes 100 do 500 m3 vč. odvozu na deponii

m3 107,600

P

Poznámka k položce: 
4- Výkopové práce v zemině (LS 42,08+ A 23,4+B 42,12m3) včetně 
dovozu zeminy na deponii. 

5 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 107,600

P

Poznámka k položce: 
5- Zpětný zásyp výkopu včetně postupného hutnění (LS 42,08+ A 
23,4+B 42,12m3) . 

88 K 181912111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

m2 51,000

P

Poznámka k položce: 
62- úprava terénu kolem oplocení (srovnání) v šířce 1,5m na obě 
strany, vyřezání náletů 

D 2 Zakládání

72 K 212792311
Odvodnění z plastových trub drenážní potrubí HDPE 
DN 100

m 70,000

P
Poznámka k položce: 
49- D+M drenážní potrubí DN 100 mm 

77 K 272322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 35,710

Oprava povrchu

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
52- D+M Základové klenby z betonu tř. C 25/30   XC3, XA1, XF1 (LS 
14,3+A 8,58+B 13,1 m3)  

78 K 272322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 3,080

P

Poznámka k položce: 
53- D+M Základové klenby z betonu tř. C 25/30   XC3, XA1, XF1 
podkladní  (LS 1,22A 0,845+B 1,01 m3) 
 

75 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 85,920

P
Poznámka k položce: 
51- Montáž bednění systémového  

76 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 85,920

P
Poznámka k položce: 
51- Demontáž bednění systémového

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

49 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 3,000

P

Poznámka k položce: 
31- montáž sloupků k oplocení  100/5 v 2800 mm včetně 
materiálu,navařených víček, držáků pro PZD desek,dopravy. Veškeré 
svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové 
úpravy. Sloupky budou  (zabetonovány do 1000/400/400 mm), 
opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu

50 M 55342167
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 
oválný 70x100mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus 3,000

P

Poznámka k položce: 
31- dodání sloupků k oplocení  100/5 v 2800 mm včetně 
materiálu,navařených víček, držáků pro PZD desek,dopravy. Veškeré 
svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové 
úpravy. Sloupky budou  (zabetonovány do 1000/400/400 mm), 
opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu

52 M 55342167
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 
oválný 70x100mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus 3,000

P

Poznámka k položce: 
32- dodání sloupků k branám a brance 110/6 v 3000 mm včetně 
navařených víček, pantů, držáků pro pohony a čidla. Veškeré 
svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové 
úpravy. Sloupky budou  (zabetonovány do 1000/600/600 mm), 
opatřené žárovým PZ + plastický povrch komaxit v černém odstínu

51 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 3,000

P

Poznámka k položce: 
32- montáž sloupků k branám a brance 110/6 v 3000 mm včetně 
navařených víček, pantů, držáků pro pohony a čidla. Veškeré 
svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové 
úpravy. Sloupky budou  (zabetonovány do 1000/600/600 mm), 
opatřené žárovým PZ + plastický povrch komaxit v černém odstínu

53 M 56288006 práh dorazový parkovací z gumy 750mm kus 3,000

P

Poznámka k položce: 
33- Dodání + montáž doraz bran (v otevřené poloze)  opatřené 
žárovým PZ + plastický povrch komaxit v černém odstínu 
34- Dodání + montáž doraz bran (bačkora) s povrchovou úpravou 
žárovým PZ 

27 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek přes 2 do 3 m

kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
15- Demontáž  a zpětná montáž podhrabová deska 300/60/3000 mm   

42 K 348172214
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných 
dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2

kus 1,000

P

Poznámka k položce: 
25- Demontáž a zpětná montáž  el. ovládání brán (motory, čidla, 
kabeláž  atd.) + dodání a instalace nové el. rozvody a přívod, včetně 
seřízení. 
26- Demontáž el.  zemních motorů dvoukřídlé brány FAAC 770  

43 K 348172911 Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu kus 2,000

P

Poznámka k položce: 
27- M  el.  zemních motorů dvoukřídlé brány FAAC 770  + dodání a 
instalace nové el. rozvody,       včetně seřízení. 

44 K 348172R11 Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu sada 1,000

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
27- D  el.  zemních motorů dvoukřídlé brány FAAC 770  + dodání a 
instalace nové el. rozvody,       včetně seřízení. 
kód produktu SM-770

11 K 388995211 Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80 m 100,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

89 K 388995213 Chráničky kabelů  z trub KOPOFLEX 125 m 20,000

P
Poznámka k položce: 
63- prostupy pod komunikací pro případné budoucí využití

13 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 100,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

D 4 Vodorovné konstrukce

38 K 433121121
Osazování schodišťových konstrukcí a ramp 
železobetonových schodnic

kus 3,000

P

Poznámka k položce: 
23- Montáž- betonové prefabrikované schody do venkovního prostředí 
s protiskluzovou úpravou (300/1600mm) 

39 M 59373757 stupeň schodišťový nosný ŽB 180x35x14,5cm kus 3,000

P
Poznámka k položce: 
23-  Dodání- např. PRESBETON- stupeň přímý 160cm přírodní, 
tryskaný (1600x350x150)

47 K 452141123

Osazení plastových podkladních a vyrovnávacích 
prstenců nebo adaptérů pro šachty a vpusti přes DN 
500 v přes 100 mm 

kus 2,000

P

Poznámka k položce: 
30- Montáž- zemní šachty pro umístění zemních motorů el. brány 
včetně odvodňovacího potrubí (7 m) 

48 M 28661792 kónus plastový PAD 600 kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
30- Dodání- zemní šachty pro umístění zemních motorů el. brány 
včetně odvodňovacího potrubí (7 m)

D 5 Komunikace pozemní

66 K 564661013
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm, 
s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 220 mm

m2 222,000

P

Poznámka k položce: 
43- D+M Podkladu z kameniva drceného 32 - 63 mm tl. 200 mm, 
včetně vyrovnání a hutnění 

67 K 564721101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-
32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm

m2 222,000

P

Poznámka k položce: 
44- D+M Podkladu z kameniva drceného 0-32 mm tl. 50 mm, včetně 
vyrovnání a hutnění 

82 K 564771101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 62,000

P

Poznámka k položce: 
56- D+M Podkladu z kameniva drceného 0-32 mm tl. 0,3 m, včetně 
vyrovnání a hutnění (LS 7,29+ A 5,07+ B 6,1 m3) 
18,46m3=61,53m2

65 K 573312311
Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v 
množství 4,00 kg/m2

m2 222,000

P
Poznámka k položce: 
42- D+M penetrační asfaltový nástřik podkladu a řezaných hran 

68 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 222,000

P
Poznámka k položce: 
45- D+M Asfaltový beton ACO 11 z modifikovaného asfaltu tl. 40 mm 
po zhutnění 

69 K 577156141
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 222,000

P

Poznámka k položce: 
46- D+M Asfaltový beton ACL 22 z modifikovaného asfaltu tl. 60 mm po 
zhutnění 

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 12,000

P
Poznámka k položce: 
11- MONTÁŽ betonové 10 m2 a kamenné dlažby 2m2 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 K 629995201
Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem 
sušeným

m2 10,000

P

Poznámka k položce: 
35- Otryskání  brány dvoukřídlé  historický vzhled + drobné opravy 
zámečnické  š 5x v2 m    

36 K 631311225
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37

m3 0,350

P

Poznámka k položce: 
22- D+M podlaha z betonu leštěného, včetně povrchové protiskluzové 
úpravy do venkovního prostředí  tl. 100 mm 

37 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

m3 0,350

P
Poznámka k položce: 
22- D+M podlaha z betonu leštěného, včetně povrchové protiskluzové 
úpravy do venkovního prostředí  tl. 100 mm

D 8 Trubní vedení

73 K 871228111
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do 
připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 
150 mm

m 3,000

P
Poznámka k položce: 
50- Montáž- T kus k drenážnímu potrubí DN 100 

74 M 28610494
tvarovka T-kus drenážního tunelového potrubí systému 
inženýrských liniových staveb DN 100

kus 9,000

P
Poznámka k položce: 
50- Dodání- T kus k drenážnímu potrubí DN 100

46 K 890811811
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 z plastu

m3 1,000

P

Poznámka k položce: 
29- Demontáž zemní šachty pro umístění zemních motorů el. brány 
včetně odvodňovacího potrubí (7 m) 

8 K 899101211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě do 50 kg

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
8- Demontáž poklopu a rámu vodovodní šachty 700/700 mm 

25 K 899304111
Osazení poklopů železobetonových včetně rámů 
jakékoliv hmotnosti

kus 1,000

P

Poznámka k položce: 
14- Montáž- poklop vodovodní šachty 700/700 mm se zátěží pro 
nákladní vozy  

26 M 56230606
poklop šachtový z PU+rám HDPE, 12,5t D 700mm tl 
90mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
14- Dodání- poklop vodovodní šachty 700/700 mm se zátěží pro 
nákladní vozy 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 K 913411111
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 
semafory

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
64- montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

91 K 913411211
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 
Příplatek za první a každý další den použití mobilní 
semaforové soupravy k ceně 41-1111

kus 90,000

P
Poznámka k položce: 
64- montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

21 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého

m 6,200

P
Poznámka k položce: 
12- Montáž- obrubník 1000/80/250 mm přírodní do betonového lože 

22 M PSB.30011400 Chodníkový obrubník 1000x80x250 mm kus 7,000

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
12- Dodání- obrubník 1000/80/250 mm přírodní do betonového lože 
přírodní, hladký 

23 K 916241111
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého bez boční opěry, do lože z kameniva těženého

m 3,000

P

Poznámka k položce: 
13- Montáž- obrubník kamenný žula 200/200/100 mm přírodní do 
betonového lože 

24 M 58380006 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm m 3,060

P

Poznámka k položce: 
13- Dodání- obrubník kamenný žula 200/200/100 mm přírodní do 
betonového lože 
Hmotnost: 105 kg/bm

71 K 919726203.GMT
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 
podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m 
GEOMATEX TST 80/80W

m2 81,110

P

Poznámka k položce: 
48- D+M netkané geotextilie Geomatex NTB 10 plošnou hmotností od 
500 g/m² (opěrka a potrubí)(LS 41,1+A 24,7+B 39,0 m2) 

70 K 919726203.GMT
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 
podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m 
GEOMATEX TST 80/80W

m2 222,000

P
Poznámka k položce: 
47- D+M netkané geotextilie Geomatex NTB 10 plošnou hmotností od 
500 g/m² (do vozovky)

64 K 919731123
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. přes 100 do 200 mm

m 23,500

P
Poznámka k položce: 
41- Zarovnání styčné plochy krytu 

63 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 23,500

P
Poznámka k položce: 
40- Řezání živičného krytu hloubky do 150 mm 

2 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu 
cementovou, objemu přes 1 m3

m3 7,700

P
Poznámka k položce: 
2- Bourání kamenné opěrné zdi  B 

1 K 962042321
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového 
objemu přes 1 m3

m3 25,000

P
Poznámka k položce: 
1- Bourání betonové opěrné zdi  LS + A 

6 K 963014949
Bourání železobetonových schodnic prefabrikovaných 
jakékoliv délky

m 4,800

P
Poznámka k položce: 
6- Demontáž betonových venkovních schodů 300/1600 mm 

3 K 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,350

P

Poznámka k položce: 
3- Bourání betonového podkladu tl. do 100 mm (1,6*2,2= 3,5m2)*0,1 
(vstup do budovy) 

28 K 966049831
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek 
betonových

kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
15- Demontáž  a zpětná montáž podhrabová deska 300/60/3000 mm  

18 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
zabetonovaných

kus 9,000

P

Poznámka k položce: 
10- Demontáž ocel. sloupků oplocení komplet včetně podzemní části a  
betonové patky, odstranění betonů z demontovaných sloupků 6 ks plot, 
3 ks brány. 

D 997 Přesun sutě

87 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 70,000

P

Poznámka k položce: 
61- Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku (betony, kameny a 
zemina) včetně likvidace 

85 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 156,000

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
59- Doprava vybouraných hmot  na skládku včetně likvidace odpadu 
(živice a podklad)  

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

80 K 711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným 
nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 85,920

P

Poznámka k položce: 
55- Montáž- nátěr hydrofobní  dvounásobný ochranný na beton  (LS 
33,66+A 19,50+B 32,76 m2) 

81 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,100

P

Poznámka k položce: 
55- Dodání-  nátěr hydrofobní  dvounásobný ochranný na beton  (LS 
33,66+A 19,50+B 32,76 m2) 
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

12 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 
laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 
16 mm2

m 130,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

10 K 741120831

Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených 
volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 1,5 až 70 
mm2

m 100,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

56 K 741372833
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 
3 m

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
37- D+M  lampa venkovního osvětlení (stožár v do 4 m + svítidlo led 
75W)

14 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 30,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

D 762 Konstrukce tesařské

30 K 762110R08
Demontáž a zpětná montáž plaňkového oplocení  bez 
sloupků

m 13,400

P
Poznámka k položce: 
17- Demontáž a zpětná montáž plaňkového oplocení  bez sloupků

D 767 Konstrukce zámečnické

29 K 767112R09
Demontáž a zpětná montáž kovového oplocení  bez 
sloupků

m 3,000

P
Poznámka k položce: 
16- Demontáž a zpětná montáž kovového oplocení  bez sloupků 

31 K 767112R10 Demontáž a zpětná montáž brány dvoukřídlé ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
18- Demontáž a zpětná montáž brány dvoukřídlé  

32 K 767112R11 Demontáž a zpětná montáž branky jednokřídlé ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
19- Demontáž a zpětná montáž branky jednokřídlých 

33 K 767161813
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný 
spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

m 27,000

P

Poznámka k položce: 
20- Demontáž ocelového dvouřadového zábradlí v 1,2m    18,5+8,5 bm 
 

40 K 767163121
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců 
v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu

m 33,000

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
24- M ocelového trubkového dvouřadového zábradlí v 1,2m d 50/5 mm, 
opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, 18,5+8,5+6 bm. 
Montáž na chem. kotvu pomocí nerez šroubů a vyrovnání podkladu 
pryskyřicí.  

41 M 55342281
zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý 
sloupek

m 33,000

P

Poznámka k položce: 
24- D ocelového trubkového dvouřadového zábradlí v 1,2m d 50/5 mm, 
opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, 18,5+8,5+6 bm. 
Montáž na chem. kotvu pomocí nerez šroubů a vyrovnání podkladu 
pryskyřicí.  

D 783 Dokončovací práce - nátěry

55 K 783302R16
Provedení tmelení zámečnických konstrukcí včetně 
přebroušení tmelených míst

ks 1,000

P

Poznámka k položce: 
36- Obnova ochranného povrchu brány  dvoukřídlé  historický vzhled š 
5x v2 m pomocí žárového PZ + plastický povrch komaxit v černém 
odstínu., 

79 K 783913151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z 
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 
syntetický

m2 105,000

P

Poznámka k položce: 
54- D+M nátěr penetrační a  ochranný dvounásobný  na beton  (LS 
41,1+A 24,7+B 39,0 m2) 

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
57 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
37- M  lampa venkovního osvětlení (stožár v do 4 m + svítidlo led 75W)

58 M 31674063 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 4,0m kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
37- D  lampa venkovního osvětlení (stožár v do 4 m + svítidlo led 75W)

59 M 31674129 výzbroj stožárová SV 6.6.4 kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
37- D  lampa venkovního osvětlení (stožár v do 4 m + svítidlo led 75W)

60 M 34774010
svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 
83W 9350lm 4000K stmívatelné

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
37- D  lampa venkovního osvětlení (stožár v do 4 m + svítidlo led 75W)

34 K 218202016
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
21- Demontáž lampy venkovního osvětlení (stožár) 

35 K 218204002 Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
21- Demontáž lampy venkovního osvětlení (stožár) 

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

45 K 220860205
Montáž parkovištní závory se zapojením, upevněním a 
přezkoušením

kus 1,000

P

Poznámka k položce: 
28- Demontáž a zpětná montáž  el. závory  (závora, čidla, kabeláž  
atd.) + dodání a instalace nové el. rozvody a přívod, včetně seřízení. 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

83 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
57- Vytyčení inž sítí ( voda, plyn, telefony, el rozvody)  

9 K 460161221

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 30 cm 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

m 100,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy 

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 460431131

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 
30 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

m 100,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

15 K 460671111
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání 
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm

m 100,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

17 K 580103005

Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu 
včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez 
připojených spotřebičů v prostoru nebezpečném přes 5 
do 10 vývodů

okruh 10,000

P

Poznámka k položce: 
9- zemní kabelové elektrické rozvody- přívody brany, osvětlení, 
stanoviště 
ostrahy

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
84 K 034002000 Zabezpečení staveniště m 20,000

P

Poznámka k položce: 
58- zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním 
oplocením včetně průjezdné brány 

86 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
60- Naložení, složení a doprava železného odpadu do kasáren Liberec 

Strana 12 z 12


